
REPUBLIKA E SHQIP ËRISË 

BASHKIA BERAT 
DREJTORIA E SHËRBIMIT SOCIAL 

RELACION 

PËR DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TË ENERGJISË 
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIHMA EKONOMIKE DERI NË 6 % PËR PERIUDHËN 

01-30 NENTOR 2022. 

Te nderuar këshilltarë 

Drejtoria e Shërbimit Social, në mbështetje të ligjit nr.139/2015 "Për vetëqeverisjen vendore", 
nenit 8/2, 9 pika 1.1, gërma "b", 21, 64 gërma "e", të ligjit nr. 57/2019 "Për asistencën Sociale 
në Republikën e Shqipërise" neni 21, V.K.M nr. 597, datë 04.09.2019, i ndryshuar date 

29.12.2021, kreu IV, pika 1, 2 "PEr përcaktimin e proçedurave, të dokumentacionit dhe masës 

mujore të përfitimit të ndihmës ekonomike dhe përdorimit të fondit shtesë mbi fondin e 

kushtëzuar për ndihmën ekonomike". si dhe VKM nr.8 datë 14.01.2015 i ndryshuar në datë 

15.01.2019 "Për mbrojtjen e Shtresave në Nevojë, për efekt te heqjes së Fashës së Kompesimit 

te Energjisë Elektrike deri në 300 kwh në muaj". VKB nr.94 datë 28.12.2021 "Per miratimin e 

buxhetit te vitit 2022 dhe PBA përfundimtare 2022-2024", VKB nr.l datë 31.01.2022 Për 

miratimin e kritereve të dhënies së ndihmës ekonomike nga fondi i kushtëzuar për bllok 

ndihmën ekonomike deri në 6 % dhe nga fondet e drejtorisë së Shërbimit Social". 

JU RELATON: 

Te trajtohen me ndihmë ekonomike dhe kompesim energjie për muajin NENTOR 2022: 

Vlerësimi Përfitojnë 
Kompesim 
Energjie 
1288 

Nr Emri Mbiemri Refuzuar Adresa e 

për banimit 

1. Riza Dolla Pikëzim Mbi moshë pune me probleme Lagjia 
sOciale ekonomike dhe nr.i 

shëndetësore. 
Familje pa të ardhura prej 

kohësh e pa punë . 
E vetme e pa punë prej vitesh 

probleme sociale dhe 

ekonomike. 
Familje me probleme sociale 

dhe ekonomike. 
Familje me problemetë 
theksuara ekonomike,sociale 
dhe shëndetësore. 

Ferdi Hotova Pikëzim Lagjia 1288 
nr.1 

| 3. Sherin Vokopola Pikëzim Lagjia 1288 
nr.1 

Lagjia 
nr.2 
Lagjia 

Barjam Kalemasi Pikëzim 1288 4 

5. Arben Zyberi Pikëzim 1288 
nr. 
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6. Gëzim Kokonozi Pikëzim Probleme shëndtësore Lagjia 1288 

minimum jetik. 
Kryefamiljare me vështirësi të 

theksuara ekonomike-sociale 
Familje e pa punë pa të 

ardhura. 

nr.3 

| Lagjia 
nr. 
Lagjia 

7. Shqiponja Dokollari Pikëzimn Nuk përfiton 

8. Irfan Dogra Pikëzim 1288 
nr.2 

Pikëzimn Lagjia Nuk përfiton Kryefamiljare e divorcuar 
problem social-ekonomike 

9. Abibe Hasanllari 
nr.3 

10. Misir Lagjia 
nr.1 

Hatia 288 Familje me probleme 
shëndtësore me përbërje 
invalidi 

Pikëzim 

11. Alfred Familje me probleme sociale- Lagjia 
nr.2 

Nuk përfiton Kote Pikëzim 
ekonomike. 

Allajbej Familje me probleme sociale 
ekonomike dhe shëndetësore. 

Lagjia 
nr.3 

Nuk përfiton 12. Agron Pikëzim 

13. Robert Gega Pikëzim Lagjia Nuk përfiton I ve mbi moshë pune me 

probleme sociale, ekonomike 

dhe shëndetësore. 
3 

14. Rajmonda Pikëzim E vetme me problem socil-
ekonomike dhe shëndetësore 

Demiri 1288 Lagjia 
nr.2 

15. Nikollaq Pikëzimn 1288 I vetëm pa mbështetje me 

probleme sociale dhe 
ekonomike . 

Lagjia 
nr.2 

Lopa 

16. Ferat Mujollari Pikëzimn | I divorcuar me probleme të 

theksuara sociale dhe 
Lagjia 
nr.2 

1288 

ekonomike. 

|17. Zamira Pikëzim E vetme probleme social- Lagjia Nuk përfiton Kanani 
ekonomike dhe shëndetësores nr.3 

sordo-mutante 

18. Dionis Hebo Pikëzimn T vetem me problem sociale 

dhe ekonomike. 
Lagjia 
nr.3 

Nuk përfiton 
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| Lagjia 1288 
|Kryefamiljare e vetme me 

probleme të shumta 

ekonomike, sociale dhe 

shëndetësore. 

19. Gonila Simo Pikëzim 
nr.3 

Lagjia 1288 
Familje me problem te 

theksuara sociale-ekonomike 

dhe shëndetësore. 

20. Erjon Shyti Pikëzim 
nr.2 

Lagjia Nuk përfiton E vetme me probleme 
ekonomike-sociale jeton në 

varfëri të plotë. 

21. Shpresa Likaj Pikëzim 
nr. 

1288 I divorcuar me probleme 
ekonomike-sociale dhe 

Lagjia 
nr.1 

22. Rahmen Arapi Pikzim 

shëndetësore. 

1288 Familje me probleme sociale-

ekonomike pa punësi në kohë 

të gjatë. 

Lagjia 
nr.2 

23 Petrit Myftari Pikëzim 

Nuk përfiton Familje me probleme sociale-
ekonomike dhe shëndetësore 

Lagjia 
nr.1 

24. Arsitir Molloti Pikëzim 

të theksuara. 
1288 E vetme pa mbështetjeë pa të 

ardhura probleme sociale-

ekonomike. 

Lagjia 
nr.1 

25. Polikseni Koxhaku Pikezim 

Pikëzim Familje me probleme sociale-

ekonomike. 
26. Sevi Permeti | Lagjia 1288 

nr.3 

Lagjia I vetëm prej vitesh i papunë 
problem social-ekonomike. 

27. Petrit Daja Pikëzimn 1288 

nr.2 

Nuk përfiton E vetme me problem social-
ekonomike dhe shëndetësore. 

Pikëzim 28. Miranda Lagjia 
nr.3 

Stoçeni 

Barollari Pikëzim Nuk përfiton Rajmonda E ve me problem social-

ekonomike dhe shëndetësore. 
Lagjia 
nr.3 

29. 

Kllapi Pikëzim I vetem problem social-
ekonomike dhe shëndetësore. 

30. Llazar Lagjia Nuk përfiton 
nr.3 
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31. Tajar Toska Pikëzimn I vetem problem social-
ekonomike dhe shëndetësore. 

Lagjia Nuk përfiton 
nr.3 

32. Edlira Toska Pikëzim E vetem problem social-
ekonomike, pa të ardhura. 

Lagjia 
nr.3 

Nuk përfiton 

33. Nado Dropulli Pikëzim E divorcuar problem social-
ekonomike, pa të ardhura. 

Nuk përfiton Lagjia 
nr.3 

34. Shkelqim Gega Pikëzim Familje me përbërje INV, pa 
mundësi ekonomike. 

1288 Lagjia 
nr.2 

35. Arsilon Kalluçi Pikëzim Kryefamiljar i vetëm, pa të 
ardhura. 

Lagjia Nuk përfiton 
nr.3 

36. Liljana Kaçeli Pikëzimn Kryefamiljare e vetme, pa tëë 

ardhura. 
Lagjia Nuk përfiton 
nr.3 

37. Violeta Pikëzim Sadushi Mbi moshë pune me të ardhura 
të pa mjaftueshme, e pa strehë. 

Lagjia Nuk përtiton 
nr.3 

38. Artan Froto Pikëzimn Familje me probleme sociale-
ekonomike. 

Nuk përfiton Lagjia 
nr.I 

39. Albert Dokollari Pikëzim I vetme me problem social-
ekonomike dhe shëndetësore. 

Lagjia 
nr.3 

Nuk përfiton 

40. Aleksandër Mahilaj Pikëzim | I divorcuar, problem social 
ekonomike dhe shëndetësore 

Lagjia Nuk përfiton 
nr. 

41. Dashuri Tahiri Pikëzim E vetem problem social-

ekonomike, pa të ardhura. 
Nuk përfiton Lagjia 

nr.1 

| 42. Firdus Selamaj Pikëzim I vetëm, problem social-

ekonomike, pa të ardhura jeton 
në varfëri. 

Lagjia 
nr.3 

Nuk përfiton 
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|43. Isaa Ruçi Pikëzim | I divorcuar prej vitesh I pa 

punë. 
| Lagjia 

nr.1 
Nuk përfiton 

44. Kozeta Bakalli Pikëzim E vetme, problem social-
ekonomike dhe shëndetësore. 

Lagjia Nuk përfiton 
nr.l 

45. Luan Hajro Pikëzim | I divorcuar prej vitesh i pa 
punë, jeton në vështirësi. 

Lagjia Nuk përfiton 
nr.1 

46. Mimoza Kaçeli Pikëzim Kryefamiljare e ve, pa të 
ardhura. 

Nuk përfiton Lagjia 
nr.1 

47. Merita Hasani Pikëzim Kryefamiljare e ve. Lagjia 
nr.2 

Nuk përfiton 

48. Luiza Zenuni Pikëzim Kryefamiljare e vetme, 
problem social -ckonomike. 

Lagjia Nuk përfiton 
nr.3 

49. Skender Idrizi Pikëzim I divorcuar, problem social-
ekonomike 

Lagjia Nuk përfiton 
nr. 

50. Dallandyshe Rusi Pikëzim E vetme, prej viteshe pa punë. Lagjia Nuk përfiton 
nr.1 

Kryefamiljare e ve, me të 
ardhura të ulta. 

51. Luljeta Zenuni Pikëzimn Lagjia Nuk përfiton 
nr.3 

Valbona Pikëzimn E divorcuar, prej vitesh e pa 
punë, problem social-
ekonomike 

52. Mio Lagjia Nuk përfíton 
nr.3 

Pikëzimn E divorcuar problem social-
ekonomike dhe shëndetësore 

53. Lulëzime Kallmi Lagjia Nuk përfiton 
nr.3 

I vetëm problem social-
ekonomike dhe shëndetësore 

Nuk përfiton 54. Kozma Dheskali Pikëzim Lagjia 
nr.I 
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55. Fatbardha Memaj Pikëzim E vetme me problem social-
ekonomikee pa punë ndër vite. | Velabisht 

Nj.Adm 1288 

56. Floresha Hyskaj Pikëzim E ve probleme social-

ekonomike, pa të ardhura. 
Lagjia 1288 
nr.2 

57. Qemal Sahiti Pikëzim Lagjia Familje me problem social-
ekonomike të pa punë ndër vite | nr.3 

Nuk përfiton 

Pikëzim E vetme problem social-
ekonomike dhe shëndetësore. 

58. Rajmonda Feka Lagjia Nuk përfiton 
nr.3 

59. Miranda Selmani Pikëzim E divorcuar, me të ardhura të 

kufizuara. 
Lagjia Nuk përfiton 
nr.3 

60. Lindita Kanani Pikëzim E vetme problem social-
ekonomike dhe shëndetësore. 

Lagjia 
nr.3 

Nuk përfiton 

61. Servete Kamberi Pikëzim Nuk përfiton E vetme komunitet rom, mbi 
moshë pune. 

Lagjia 
nr.2 

|62. Xhite Brisku Pikëzim E ve me probleme të theksuara 
social-ekonomike. 

Lagjia 
nr.1 

Nuk përfiton 

Përfitojnë ndihmë ekonomike gjithësej për muajin NENTOR 2022, 62 familje me një 

fond 163.814 lekë. 

Perfitojnë kompesim energjie elektrike për muajin NENTOR 2022, 25 familje me një fond 

32.200 lekë. 

NE total për muajin NENTOR 2022_ndihmëckonomike + kompesim energiie clektrike 
196.014 lekë. 

TË TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE NENTOR 2022. 

Nuk ka raste. 
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TË MOS TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE NENTOR 2022. 

1. Pellumb Gjoni Përfiton pesnsion. 
2. Aferdita Gjinollari - Përfiton pesnsion. 

3. Shpresa Dyrmishi - Përfiton pesnsion. 

KALOJNË NGA FONDET E BASHKISË NË FONDIN 6 % NENTOR 2022. 

1. Xhite Brisku 
2. Fatbardha Memaj 

HIQEN NGA FONDET 6 % DHE KALOJNË NE FONDET E BASHKISE NENTOR 
2022. 

1. Brendi Lika 

Bashkëngjitur gjeni listë pagesën e familjeve NENTOR 2022, 

PËRGJEGJËSI I SEKTORIT TË N.E/PAK/INV 
Evgjeni Pelivani, 

DREJTORI ISHÉRBIMIT SOCIAL 
Piro Xheblatí 
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